
Ciutat Administrativa
9 d’Octubre

CONSELLERIA D´INFRAESTRUCTURES, 
TERRITORI I MEDI AMBIENT

¡ tu 
+próximo !

          medio de
transporte



 

 

Línea

i alb

BRASIL

(9 d’Octubre)
Est. nº 245

Estación

Intervalo de paso 
en hora punta

3-29-70-81
3

3
5
3

29
70
81
95
A
B

150
160
161
170

’ 

 15min.
 15min.
  7 min.
  8 min.
  7 min.
11 min. 
  8 min.
30 min.
12 min
15 min.
15 min.
23 min.
12 min.

Billete sencillo.........1,50€
BonoMetro...............7,20€

Billete sencillo.........1,50€
BonoBus..................7,50€

Billete sencillo.........1,45€
BonOrbital................7,15€

BonoTransbordo....8,35€
A.T. zona A.............43,70€

TÍTULOS 
DE TRANSPORTE

Metro

MetrOrbital

EMT

Títulos de coordinación

*Tarifas 2012

29-81-95

3-29

L3 - L 5

L3 - L 5


