



tu medio de transporte +próximo!



¿ Cómo llegar?

	Línea	Intervalo de paso en hora punta
The second secon		
metro	3	15min.
metro	5	15min.
SCHOOL STATE OF	3	7 min.
	29	8 min.
	70	7 min.
EMT	81	11 min.
	95	8 min.
	Α	30 min.
metrorbital	В	12 min
	150	15 min.
THE RESERVE AND ADDRESS OF THE PARTY OF THE	160	15 min.
	161	23 min.
Autobuses Metropolitanos de Valencia	170	12 min.
valenbis	Est. nº 245 (9 d'Octubre)	

TÍTULOS DE TRANSPORTE

Metro

Billete sencillo......1,50€ BonoMetro......7,20€

EMT

Billete sencillo......1,50€ BonoBus......7,50€

MetrOrbital

Billete sencillo.....1,45€ BonOrbital......7,15€

Títulos de coordinación

BonoTransbordo....8,35€ A.T. zona A......43,70€

*Tarifas 2012

